2040 年 05

月 14 日

其他农田及山坡地

面积 35.7485 亩

横坑村委大楼（约 600

平方米）和操场（包含

四边防坡面和村部原废

旧碾米厂）

2、餐厅和仓储；迈新生物 对原废旧碾

米厂进行原址改造， 并建设了木结构

房屋，用作会议中心。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

北京九强生物技术股份有限公司 2022 年半年度报告全文

93

化

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会证监许可[2022]1081 号文同意注册，公司于 2022 年 6 月 30 日向不特定对象发行 1,139

万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 113,900.00 万元。公司可转换公司债券于 2022 年 7 月 20 日起在深

交所挂牌交易，债券简称“九强转债”，债券代码“123150”。

公司相关回购注销涉及人数 5 人，回购注销的股份合计 142,395 股，占注销前公司总股本 588,984,300 股的

0.0242%， 回购价格为 7.65 元/股，公司已以货币资金方式支付回购价款人民币 1,089,321.75 元。经中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次回购股份注销事宜已于 2022 年 8 月 16 日办理完成。本次注销完成

后，公司总股本减少至 588,841,905 股。

因公司本次回购注销股份占公司总股本比例较小，经计算，本次限制性股票回购注销完成后，“九强转债”转股价格

不变，仍为 17.63 元/股。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

北京九强生物技术股份有限公司 2022 年半年度报告全文

94

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 256,131,174 43.49%   -1,306,754 -1,306,754 254,824,420 43.26%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 87,209,302 14.81%   0 0 87,209,302 14.81%

3、其他内资持股 130,773,596 22.20%   -1,218,082 -1,218,082 129,555,514 22.00%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

境内自然人持股 130,773,596 22.20%   -1,218,082 -1,218,082 129,555,514 22.00%

4、外资持股 38,148,276 6.48%   -88,672 -88,672 38,059,604 6.46%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

境外自然人持股 38,148,276 6.48%   -88,672 -88,672 38,059,604 6.46%

二、无限售条件股份 332,853,126 56.51%   1,306,754 1,306,754 334,159,880 56.73%

1、人民币普通股 332,853,126 56.51%   1,306,754 1,306,754 334,159,880 56.73%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0.00 0 0 0.00%

三、股份总数 588,984,300 100.00%   0.00 0 588,984,300 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2022 年 6 月 6 日，公司分别召开第四届董事会第二十二次会议和第四届监事会第二十一次会议，审议通过《关于回购注

销第四期限制性股票激励计划部分首次授予限制性股票的议案》、《关于第四期限制性股票激励计划首次授予部分第一

个解除限售期解除限售条件成就的议案》等议案，认为公司第四期限制性股票激励计划首次授予部分第一个解锁期解锁

条件已经成就，同意对符合解锁条件的 66 名激励对象第一个解锁期解锁共计 1,490,791 股限制性股票（约占公司当前

总股本的 0.2531%）办理解锁及上市流通手续，解除限售股份上市流通日 2022 年 6 月 15日。

公司第四期限制性股票激励计划首次授予限制性股票的激励对象中有 5 名激励对象因个人原因已离职，不再具备激励对

象资格。根据《上市公司股权激励管理办法》及公司《第四期限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，5 名离职人

员已获授但尚未解除限售的 142,395 股限制性股票不得解除限售，由公司进行回购注销。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

北京九强生物技术股份有限公司 2022 年半年度报告全文

95

2022 年 6 月 6 日，公司分别召开第四届董事会第二十二次会议和第四届监事会第二十一次会议，审议通过《关于回购注

销第四期限制性股票激励计划部分首次授予限制性股票的议案》、《关于第四期限制性股票激励计划首次授予部分第一

个解除限售期解除限售条件成就的议案》等议案。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

解除限售股份上市流通日为 2022 年 6 月 15 日。

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

公司于 2022年 3月 7 日召开的第四届董事会第十九次（临时）会议、第四届监事会第十八次（临时）会议分别审议通过

了《关于回购公司股份方案的议案》，独立董事已对本次回购事项发表了同意的独立意见。同意公司使用自有资金以集

中竞价交易的方式回购部分公司股份，回购股份后续用于实施股权激励或员工持股计划。本次用于回购的资金总额不低